

Årsredovisning
för
Mean Machine AB
559253-3763

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Forsberg, Styrelseledamot
2025-01-27

Styrelsen för Mean Machine AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bland annat schaktning samt anläggningsarbeten och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva handel med värdepapper såsom aktier och handra typer av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i HUDDINGE.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	5 690	3 732	2 037	1 020
Resultat efter finansiella poster	1 406	1 194	937	140
Soliditet (%)	31,1	49,5	35,0	17,0

Omsättningen har ökat med 52% pågrund av effektivisering av fordon samt nyanställda till företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	398 564	583 408	1 006 972
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		583 408	-583 408	0
Årets resultat			1 806 938	1 806 938
Belopp vid årets utgång	25 000	631 972	1 806 938	2 463 910

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	631 971
årets vinst	1 806 938
	2 438 909

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	2 088 909
	2 438 909

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 690 035	3 731 859
Övriga rörelseintäkter		-116 400	116 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 573 635	3 848 259
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 023 995	-660 672
Övriga externa kostnader		-713 204	-748 811
Personalkostnader	2	-972 830	-844 157
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 337 638	-334 659
Summa rörelsekostnader		-4 047 667	-2 588 299
Rörelseresultat		1 525 968	1 259 960
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120 057	-66 345
Summa finansiella poster		-119 922	-66 314
Resultat efter finansiella poster		1 406 046	1 193 646
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		470 728	-245 000
Förändring av överavskrivningar		400 000	-213 600
Summa bokslutsdispositioner		870 728	-458 600
Resultat före skatt		2 276 774	735 046
Skatter			
Skatt på årets resultat		-469 836	-151 638
Årets resultat		1 806 938	583 408

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 728 495	1 597 436
Summa materiella anläggningstillgångar		4 728 495	1 597 436
Summa anläggningstillgångar		4 728 495	1 597 436
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		967 858	456 784
Övriga fordringar		163 547	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 144	384 784
Summa kortfristiga fordringar		1 152 549	841 570
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 047 878	989 924
Summa kassa och bank		2 047 878	989 924
Summa omsättningstillgångar		3 200 427	1 831 494
SUMMA TILLGÅNGAR		7 928 922	3 428 930

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		631 971	398 564
Årets resultat		1 806 938	583 408
Summa fritt eget kapital		2 438 909	981 972
Summa eget kapital		2 463 909	1 006 972
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		0	470 728
Akkumulerade överavskrivningar		0	400 000
Summa obeskattade reserver		0	870 728
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 859 828	1 104 794
Summa långfristiga skulder		2 859 828	1 104 794
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 323 055	68 275
Skatteskulder		630 885	272 182
Övriga skulder		543 116	24 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 129	81 928
Summa kortfristiga skulder		2 605 185	446 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 928 922	3 428 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 974 728	739 000
Inköp	4 468 697	1 235 728
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 443 425	1 974 728
Ingående avskrivningar	-377 292	-42 633
Årets avskrivningar	-189 638	-334 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-566 930	-377 292
Utgående redovisat värde	5 876 495	1 597 436

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade överavskrivningar	0	400 000
Periodiseringsfond 2021 nr 2	0	38 228
Periodiseringsfond 2023	0	187 500
Periodiseringsfond 2024	0	245 000
	0	870 728

HUDDINGE 2025-01-24

David Forsberg
David Forsberg